Los objetivos propuestos fueron cumplidos en su totalidad y también las 
resoluciones de la Junta General de Accionistas se cumplieron al pie de la letra. 

Los documentos fueron respaldados con su soporte respectivo y archivados 
adecuadamente. 

Se ha producido un resultado positivo de US$ 50,081.99 (CINCUENTA MIL 

OCHENTA Y UNO 99/100 DOLARES), expresado en el Estado de Resultados. 

Agradezco la confianza depositada y espero seguir contando con su valioso apoyo 

0 para mi gestión. 

Atentamente 

OY y Soda 

MARIO PONCE SALA 
Gerente General 

Distribuidor Autorizado